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Dersin Yardımcıları  
Dersin Amacı Sanat Tarihi biliminin temel kavram ve terimlerinin öğrenilmesi, bir bilim dalı olarak 

sanat tarihini doğuşu, dünyada ve ülkemizde sanat tarihi edimlerinin ortaya çıkışı ile 
sanat tarihinin ilgi alanındaki temel uğraşların incelenmesi amaçlanmaktadır. 

Dersin Öğrenme Çıktıları  Bu dersin sonunda öğrenci; 
1. Sanat Tarihi literatürü ile ilgili temel kaynakları kavrar. 
2. Dünya ve Anadolu sanat tarihi kronolojisinin kavrar, 
3. Mimarlık ile ilgili temel bilgi ve kavramları kavrar, 
4. Resim ve heykel sanatı ile ilgili temel bilgilerin, kavram ve terimlerin 

kavrar. 
Dersin İçeriği Sanat Tarihi biliminin temel kavram ve terimlerinin öğrenilmesi, sanat tarihinin 

dönemlerini ve bu dönemlerde üretilen eserlerin incelenme yöntemlerinin 
öğrenilmesi, dünya ve Anadolu sanatının önemli örneklerinin tanıtılması 

Haftalar Konular 
1 Sanat nedir? Sanat Tarihi nedir? Sanat Tarihinin diğer bilim dalları ile ilişkileri. 
2 Sanat eserlerinin korunmasının önemi ve dünyanın 7 harikası. 
3 Sanat Tarihinin inceleme alanı olarak resim sanatı.  
4 Sanat Tarihinin inceleme alanı olarak heykel sanatı.  
5 Tarih öncesi çağlarda Anadolu.  
6 Kısa Sınav+Hitit mimarlığının doğuşu, gelişimi ve önemli örnekleri.  
7 Hitit mimarlığının doğuşu, gelişimi ve önemli örnekleri. 
8 Frig mimarlığı ve sanatı.  
9 Lidya mimarlığı ve sanatı.  
10 Urartu mimarlığı ve sanatı.  
11 Anadoluda Yunan- Roma Uygarlıkları, mimari ve sanatları.  
12 Anadoluda Yunan- Roma Uygarlıkları, mimari ve sanatları   
13 Anadolu Türk Sanatı kronolojisi ve temel bilgiler.  
14 Türkiyede modern sanat uygulamaları.  
15 Türkiyede modern sanat uygulamaları.  

Genel Yeterlilikler 

Bir tarihi eserin sanatsal ve mimari özelliklerini anlayabilir, herhangi bir eserin sanatsal değeri olup olmadığını ayırt 
edebilir. 

Kaynaklar 

Güvenç, B. (1996),İnsan ve Kültür, İstanbul: Boyut Yayınevi. 
Lenoir, B. (2002),Sanat Yapıtı, (Çev. Aykut Derman), İstanbul: Yapı Kredi Yayınları. 
Şişman, A. (2011),Sanata ve Sanat Kavramlarına Giriş, İstanbul: Literatür Yayınları. 
Turani, A. (2000),Dünya Sanatı Tarihi, İstanbul: Remzi Kitabevi. 
Değerlendirme Sistemi: Ara sınav + Kısa Sınav (%50-70), Final/Bütünleme (%30-50) 

 

 

 

 

 

 



 PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE  

DERS ÖĞRENİM KAZANIMLARI İLİŞKİSİ TABLOSU 
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ÖK: Öğrenme Kazanımları    PY: Program Çıktıları 

Katkı 
Düzeyi 1 Çok Düşük 2 Düşük 3 Orta 4 Yüksek 5 Çok Yüksek 

 
Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi 
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